



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) Localidad: TUXPAM DE RODRIGUEZ CANO
No. de obra: 2015301890007 Fecha de elaboración: 23/ago/2015

Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA CALLE IGNACIO ALLENDE ENTRE EL LIBRAMIENTO LOPEZ MATEOS Y LA CALLE FRANCISCO MURGUIA, DE LA COLONIA AMPLIACION RUIZ CORTINES

Clave	Concepto	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales									
		Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito				
1.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA ABASE DE BASTIDOR METALICO TUBULAR ZINTRO DE T. CON LONA DE 1.00X1.50 M DE ACUERDO A DISEÑO INTEGRADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1,011.10	\$	-	\$	1,011.10	\$	1,011.10	\$	-	-	-
1.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750	3.00	1.00	0.00	4.00	0.00	8,362.45	\$	-	\$	25,087.35	\$	8,362.45	\$	-	-	33,449.80
1.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R3	2.00	2.00	0.00	4.00	0.00	1,159.08	\$	-	\$	2,318.16	\$	2,318.16	\$	-	-	4,636.32
1.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RVE	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	5,611.76	\$	-	\$	11,223.52	\$	-	\$	-	-	11,223.52
1.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RSA	1.00	2.00	0.00	3.00	0.00	1,281.27	\$	-	\$	2,487.96	\$	2,562.54	\$	-	-	3,843.81
1.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1K	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	1,243.98	\$	-	\$	2,487.96	\$	-	\$	-	-	2,487.96
1.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3K	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	2,433.74	\$	-	\$	4,867.48	\$	-	\$	2,433.74	-	2,433.74
1.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1S3N	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	5,126.92	\$	-	\$	5,126.92	\$	-	\$	-	-	5,126.92
1.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	5,523.50	\$	-	\$	11,047.00	\$	-	\$	-	-	11,047.00
1.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2CCF2A	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	5,841.74	\$	-	\$	5,841.74	\$	-	\$	-	-	5,841.74
1.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1TR2A	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	8,688.99	\$	-	\$	8,688.99	\$	-	\$	-	-	8,688.99
1.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR BIFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEJIDO ACERO INOXIDABLE DE 15 KVA	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	30,662.03	\$	-	\$	30,662.03	\$	-	\$	-	-	30,662.03
1.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 3/0	30.00	0.00	0.00	30.00	0.00	111.63	\$	-	\$	3,348.90	\$	-	\$	-	-	3,348.90
1.14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0	17.88	0.00	7.68	10.20	0.00	111.63	\$	-	\$	1,995.94	\$	-	\$	857.32	-	1,138.63
1.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDUCTOR 2+1 AEREO	50.00	48.6212	0.00	98.6212	0.00	116.70	\$	-	\$	5,835.00	\$	5,674.09	\$	-	-	11,509.09
1.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDAS AEREAS	14.00	0.00	6.00	3.00	0.00	1,257.54	\$	-	\$	17,605.56	\$	-	\$	7,545.24	-	10,060.32
1.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS PARA ACOMETIDAS AEREAS	14.00	0.00	8.00	6.00	0.00	1,989.58	\$	-	\$	27,854.12	\$	-	\$	15,916.64	-	11,937.48
1.18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO CV15 CON BASE FOTOCELDA TUBO DE 1.20 MTS	2.00	1.00	0.00	3.00	0.00	2,806.47	\$	-	\$	5,612.94	\$	2,806.47	\$	-	-	8,419.41
EXT	EXTRAORDINARIOS																
EXT-1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTORES IPC-04 PARA ACOMETIDAS	8.00	0.00	0.00	3.00	0.00	755.04	\$	-	\$	6,040.32	\$	-	\$	-	-	6,040.32
Subtotales hoja 1											\$177,936.30	\$21,723.72	\$27,764.04	\$171,895.96			

[Handwritten signature and initials]

